
Servicii de verificare a echipamentelor de stingere a incendiilor.

I.D.: 52276970

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.215,00 RON - 3.215,00 RON

Descriere: Verificat G5=5 BUC X 28 LEI/BUC=280 LEI G2=7 BUC X 25 LEI/BUC=175 LEI P6=62 BUC X 20 LEI=1.240 LEI Verificat hidranti interiori=32 buc x 40 lei/buc=1.280 lei hidranti exteriori=6 buc x 50=300 lei hidranti uscati=2 buc x 40 lei/buc=80 lei
